

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 7 徳土 石井神山線他 神・阿野他 道路台帳補正業務				業 項	種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
応用測量		式	1		2,595,131			
道路台帳補正		式	1		2,595,131			
道路台帳補正		式	1		2,595,131			
区分A		km	0.32	1,264,000	404,480		単 1号	
区分B		km	1.47	970,200	1,426,194		単 2号	
区分C		km	0.29	753,800	218,602		単 3号	
区分F		本	22	10,690	235,180		単 4号	
区分G 50m当り		箇所	28.9	10,750	310,675		単 5号	
直接測量費		式	1		2,595,131			
間接測量費		式	1		2,163,869			
諸経費		式	1		2,163,869		内 1号	
測量業務価格		式	1		4,759,000			
消費税相当額		式	1		475,900			



# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		2,595,131	直接測量費:2,595,131 管区9 : 0
諸経费率		%	83.4			
諸経費		式	1		2,164,339	直接測量費×83.4%
調整額					-470	
合計					2,163,869	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	区分A		単位	km	単位数量	1	単価	1,264,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		km	1	128,300	128,300		[ ] [34]
	道路現況平面図修正		km	1	356,400	356,400		[ ] [34]
	道路現況調査		km	1	202,400	202,400		[ ] [34]
	座標測定		km	1	39,240	39,240		[ ] [34]
	道路台帳平面図修正及び データ入力		km	1	160,600	160,600		[ ] [34]
	水準測量		km	1	57,730	57,730		[ ] [34]
	トラバー測量		km	1	277,100	277,100		[ ] [34]
	諸雑費(その他機械)(率)	1.8%	式	1		21,991		[3] [ ]
	諸雑費(その他材料)(率)	1.7%	式	1		20,770		[4] [ ]
	合計					1,264,531		
	単価					1,264,000	円/km	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	区分B		単位	km	単位数量	1	単価	970,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		km	1	128,300	128,300		[ ] [34 ]
	道路現況平面図修正		km	1	356,400	356,400		[ ] [34 ]
	道路現況調査		km	1	202,400	202,400		[ ] [34 ]
	座標測定		km	1	39,240	39,240		[ ] [34 ]
	道路台帳平面図修正及び データ入力		km	1	154,300	154,300		[ ] [34 ]
	水準測量		km	1	57,730	57,730		[ ] [34 ]
	諸雑費(その他機械)(率)	1.7%	式	1		15,952		[3] [ ]
	諸雑費(その他材料)(率)	1.7%	式	1		15,952		[4] [ ]
	合計					970,274		
	単価					970,200	円/km	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	区分C		単位	km	単位数量	1	単価	753,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		km	1	128,300	128,300		[ ] [34 ]
	道路現況平面図修正		km	1	256,900	256,900		[ ] [34 ]
	道路現況調査		km	1	143,700	143,700		[ ] [34 ]
	座標測定		km	1	39,240	39,240		[ ] [34 ]
	道路台帳平面図修正及び データ入力		km	1	109,400	109,400		[ ] [34 ]
	水準測量		km	1	48,750	48,750		[ ] [34 ]
	諸雑費(その他機械)(率)	1.8%	式	1		13,073		[3] [ ]
	諸雑費(その他材料)(率)	2%	式	1		14,525		[4] [ ]
	合計					753,888		
	単価					753,800	円/km	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	区分F		単位	本	単位数量	10	単価	10,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路現況平面図修正		km	1	46,610	46,610		[ ] [34 ]
	道路現況調査		km	1	25,080	25,080		[ ] [34 ]
	道路台帳平面図修正及びデータ入力		km	1	22,970	22,970		[ ] [34 ]
	諸雑費(その他機械)(率)	2.4%	式	1		2,271		[3] [ ]
	諸雑費(その他材料)(率)	10.6%	式	1		10,033		[4] [ ]
	合計					106,964		
	単価					10,690	円/本	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	区分G 50m当り		単位	箇所	単位数量	1	単価	10,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路台帳平面図修正及び データ入力		箇所	1	8,705	8,705		[ ] [34 ]
	諸雑費(その他機械)(率)	1.9%	式	1		165		[3] [ ]
	諸雑費(その他材料)(率)	21.6%	式	1		1,880		[4] [ ]
	合計					10,750		
	単価					10,750	円/箇所	